Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 107/2020

Início do Contrato: 18/08/2020

Fim do Contrato:17/08/2021

Data do Cadastro 18/08/2020
Objeto:
LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JOSÉ DOS SANTOS TERRA, N.º 22, CENTRO,
NESTA CIDADE, COM ÁREA TOTAL DISPONÍVEL DE 522,92M² (QUINHENTOS E VINTE E DOIS
METROS QUADRADOS E NOVENTA E DOIS CENTÍMETROS QUADRADOS) E ÁREA CONSTRUÍDA
DE 384,31M² (TREZENTOS E OITENTA E QUADRO METROS QUADRADOS E TRINTA E UM
CENTÍMETROS QUADRADOS)
Fornecedor: ANTONIO CECILIO DIAS

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: